
 
 

Università di Pavia – Area Didattica e Servizi agli Studenti – UOC Gestione Amministrativa e Contribuzione Studentesca 
Via Ferrata 5, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4001 
Responsabile del procedimento: Dott. Marcello Beccaria, premi_studio@unipv.it  

Pavia, data del protocollo 

 
Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice del premio di studio “Luigi Germani” 2025-
26 

 
IL RETTORE 

 
 
- VISTA la donazione disposta dal dott. Aurelio Germani per l’istituzione di un premio di studio 
dedicato a Luigi Germani, destinato ad uno studente regolarmente iscritto, alla data di 
scadenza del bando, alla Scuola di Specializzazione in Medicina del Lavoro che si sia distinto 
per la migliore produzione scientifica nell’ambito della ricerca sulla Medicina del lavoro e che 
si sia reso particolarmente meritevole per assiduità in frequenza delle corsie e per impegno 
nello studio; 
 
- VISTO il regolamento per l’istituzione ed il conferimento di premi di studio e di laurea, 
emanato con D.R. 2118/2014 del 26/11/2014; 
 
- VISTO il bando di concorso del premio di studio “Luigi Germani” pubblicato in data 
02/09/2025 con scadenza 27/01/2026; 
 
- ACQUISITA la comunicazione della Segreteria del Direttore della Scuola di Specializzazione 
in Medicina del lavoro dove si propongono i membri della Commissione giudicatrice; 
 
- RITENUTO di dover provvedere a nominare la Commissione giudicatrice relativamente a 
suddetto bando; 
 

DECRETA 
 

la Commissione giudicatrice per l’assegnazione del premio Luigi Germani 2025-26 risulta così 
composta: 
 
- Prof. Stefano M. CANDURA                                                 Presidente (Direttore della Scuola di 

Specializzazione in Medicina del lavoro 
- Prof. Antonio DELLABIANCA                                               Componente (membro del Consiglio della 

Scuola) 
- Prof. Enrico ODDONE                                                            Componente (membro del Consiglio della 

Scuola) 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Alessandro Reali 
documento firmato digitalmente 

 
EV/MS/MB/ff 

mailto:premi_studio@unipv.it

	- VISTA la donazione disposta dal dott. Aurelio Germani per l’istituzione di un premio di studio dedicato a Luigi Germani, destinato ad uno studente regolarmente iscritto, alla data di scadenza del bando, alla Scuola di Specializzazione in Medicina de...
	per la migliore produzione scientifica nell’ambito della ricerca sulla Medicina del lavoro e che si sia reso particolarmente meritevole per assiduità in frequenza delle corsie e per impegno nello studio;
	- VISTO il regolamento per l’istituzione ed il conferimento di premi di studio e di laurea, emanato con D.R. 2118/2014 del 26/11/2014;

		2026-02-18T09:42:43+0100
	IT
	Alessandro Reali




